
           
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
05 вересня 2025 року                                                                                      №3313  

 

Про визнання рішення 45 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання 

від 09 липня 2024 року №2711 таким, що втратило чинність 

(визнання недійсним) 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи те, що дозвіл гр. Фаєнко Н.В. на виготовлення технічної 

документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надано на не сформовану земельну ділянку, що 

суперечить статті 79¹ ЗКУ, та статті 55 Закону «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність (визнати недійсним) рішення 45 

сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 09 липня 2024 року №2711 «Про 

дозвіл гр. Фаєнко Н.В. на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення меж) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) за межами населених пунктів на території Гребінківської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області». 

2. Рішення може бути оскаржене в строк визначений статтею 122 Кодексу 

адміністративного судочинства України до окружного адміністративного суду за 

вибором позивача за зареєстрованим місцем проживання (перебування, 

знаходження) особи-позивача, або судом за місцезнаходженням відповідача. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


